2024-2025学年校级领导干部因公出国情况公示

    根据教育部和浙江省教育厅关于信息公开工作的相关要求，现就我校2024-2025学年校级领导干部因公出国情况公示如下：

	团长
	组团单位
	人数
	出访日期
	停留时间
	出访地
	出访事由

	魏江
	浙江财经大学
	4
	2024-09-24
	6天
	奥地利
	学术会议

	董进才
	浙江财经大学
	5
	2024-10-16
	5天
	英国
	校际交流

	程爽
	浙江财经大学
	6
	2025-05-06
	8天
	英国、爱尔兰
	校际交流

	郑亚莉
	浙江财经大学
	5
	2025-07-01
	5天
	哈萨克斯坦
	学术交流

	魏江
	浙江财经大学
	4
	2025-07-24
	7天
	丹麦
	学术会议